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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครเูบญจมาศครเูบญจมาศกลางวนัครTูeacher Aครสูภุรีครทูพิวรรณ

ครพิูมพ์ณดากลางวนัครบูุษศรัฐครศูกัดิHชัยครสูภุรีครอูษิยาพลเมือง

ครพูงษ์ศกัดิHกลางวนัครกูญัญาภคัครทูพิวรรณครเูบญจมาศครเูบญจมาศประชุม/

ครอูษิยากลางวนัครวูรศกัร์ครวูรศกัร์ครสูทิธิHณรงค์ครธูนันทธ์รณ์ประชุม/

การศกึษากลางวนัครเูบญจมาศครเูบญจมาศครศูกัดิHชัยครศูกัดิHชัยพลเมือง

หน้า

เสาธง 91089108910891089108

9108103910891089108

โฮมรมู พ.�91089108 9108 9108

โฮมรมู 910821421491089108

9108910891089108

กจิกรรม จM  � จM  � พักอM� �NทM �� คM �� 

หน้าที� ส32103พักศM �� วM���!ทM �� สM  �N

กจิกรรม พM �� พักอM �� คM �� จM  � จM  � 

กจิกรรม สM  �NพักวM� !MวM� !MกM �� สM ��N

หน้าที� แนะแนวพักจM  � จM  � วM���!วM���!

ครกูญัญาภคั

ครสูภุานัน

ครพิูมพ์ณดา

ชุมนุม

การศกึษา

9108

9108

9108

อM �� 

อM� �N

สM ��M

กจิกรรม

แนะแนว


